
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ 
CÂMPUS MEDIANEIRA 

 

PORTARIA N.º 018 de 25.02.13 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando as Portarias 1058, de 26 de setembro de 2008, e 1197, de 
03 de setembro de 2012, do Reitor da UTFPR. 
 

- Considerando a necessidade da implantação do plano de Gestão 
de Logística Sustentável no Câmpus, nos termos da IN 10; 

- Considerando a solicitação do Diretor de Planejamento e 
Administração do Câmpus, 

 

 
 

   RESOLVE:  
 
I Revogar a Portaria Nº 165 de 12.12.2012, 
 
II Designar os servidores EDUARDO BORGES LIED, matrícula 

SIAPE Nº 1983770, DIOGO RAFAEL DAMMANN, matrícula SIAPE Nº 1842587; 
LAUDICENA ANTONIA REGINATTO DE PIERRI, matrícula SIAPE Nº 393286; CARLA 
DANIELA CAMARA, matrícula SIAPE Nº 2675574; GIOVANO MAYER, matrícula SIAPE Nº 
2514116; IVONEI GOMES, matrícula SIAPE Nº 3520715, JENECI TERESINHA BARTH, 
matrícula SIAPE Nº 1452519, PAULA ADRIANA SONDA, matrícula SIAPE Nº 1670001, 
SILVANA LIGIA VINCENZI BORTOLOTTI, matrícula SIAPE Nº 393758, e os acadêmicos 
MATEUS MESTRINER PITUCO e TIAGO OLIVEIRA DOS SANTOS, para sob presidência 
do primeiro, comporem a Comissão gestora do Plano de Gestão de Logística Sustentável no 
Câmpus,que terá o prazo de 180 dias, para elaborar e publicar no site da instituição os PLS. 
 

 
 

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
   Gabinete do Diretor-Geral 
 

 


